AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 

QUENTE, ESTOCÁVEL, ACONDICIONADO EM SACOS DE 

25KG, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

-  USINA JARAGUÁ LTDA, no valor total ofertado de R$ 

183.900,00 (Cento e oitenta e três mil e novecentos reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 183.900,00 (Cento e 

oitenta e três mil e novecentos reais). 

PATY DO ALFERES, 16 DE JANEIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL